様 式 ④

令和６年  月  日

入 間 市 Ｐ Ｔ Ａ 連 合 会 様

入間市立       学校ＰＴＡ

会  長           印

入間市立          学校

校  長           印

補 助 金 実 績 報 告 書

令和５年度入間市家庭教育学級が終了しましたので、関係書類を添えて事業の実績を

報告します。

記

１ 補助金の執行実績

（１） 補助金交付額                   円

（２） 補助金執行額                   円

（３） 差額                          円

２ 添付書類     □ 令和５年度事業報告（様式⑤）

           □ 収支決算書（様式⑥）

           □ *講座記録（様式⑦） *実施回数分を作成

※実際に添付した書類にチェック（☑）を入れてください